98, 145.

Gervasius filius Edffwardi Wimparum de

Lond, et Robertus Clericus, Jolianncs,

et Philippus filii ejus, 62 A
Gervasius filius Edwardi Wimplar, et Rober-

tus de Lond filius ejus, 63 A
Gervasius frater Willielmi de Staver, 174A
Gervasius Medicus de Novo Castello super

Tinam, 87.

Gervasius de Suthamtoii, Isabella quondam
uxor ejus, 126 A

Gerwin, cum ecclesia sua, 118 A
Gestling, Johannes de, 60 A 185 A
Getuntofi, vide Gaytintou.

Geudeford, vide Giiildford.

Geytinton, vide Gaytintou.

Gibergeria, medietaria de, 9.

Giberland, molendinum de Turlavitt quod

vocatur, 11.

Giffard, Osbertus, 223 b T.

GiiFardus, Comes, 47.

GilFavcl, Comes, Walterus, 47.

Giffard, Comes, Walterus, et Ermeinard uxor

ejus, 46 A
GilFard, Walterus, 161 A
GilFard, Willielmus, 99.

GiiFf, Ricardus, 5.

Gila filia et obses Willielmi filii Sawall,

192.

Gilberti, filius, vide Filius Gilberti.

Gilleberti, Matillda uxor, 177 A
Gilbertus, Comes, 16.

Gilbertus, Comes, filius Walteri de Gant,

149.

Gilbertus filius Gilberti Hansard, 23.

Gilebertus filius Gocelini, 215 A
Gillebertus filius Joscelini Serviens Walteri

de Gray Cancellarii, 176 A
Gilebertus filius R. Comitis de Clara, 192.

Gillebertus filius Rannulfi, 71.

Gilbertus filius Reimfridi, vide Filius Rein-

fridi.

Gilbertus filius Rogeri, 142.

Gilbertus vel G. filius Rogeri filii Reinfndi,

50 ter, 218.

Gilbertus filius Sacerdotis, 22.

Gilebertus lilius Saive, 196 A

Gillebertus filius Simonis, 66 A

Gilbertus filius Willielmi de Orrenges, 9 A

Gilbertus filius Yvonis, 8A “16.

Gillebertus Marescallus Hernici Regis avi

patris Johannis Regis, et Johannes

filius ejus, 46 A
Gilebertus Monachus Dunolm, 207 A 208 J.

Gildeford, manerium de Stok juxta, 147 A
Gildeford, vide Guildibrd.

Gileberti, filius, vide Filius Gileborti.

Gilebertus, vide Gilbertus.

Gille, Willielinus, 149 A
Gillebertus, vide Gilbertus.

Gilleford, vide Guildford.

Gillehohnoc vel Gilmehohnoc, Deremothus

vcl Dermethus filius, et RotberiS fra-

ter ejus, 173.

Giliingham, Gilling, Gilingli, vel Gillingh,

cartjc attestatio apud, 160, 163A 165,

18;3, 183 A 184 A 194.

Gillingh, consuetudines curiae dc, 148A
Gillingh, ecclesia de, cum capella, 148 A
Gimingbam, terra in, 24.

Giueldal, Robertus de, 120 A
Gineldat, villa de, 120 A

GipemiCf Gijp, Gijpewic, §’c.

Gipeswic, Burgenses de, 65 b.

Gipeswic, burgus de, 65 A
Gipeswic, gilda mercatoria et bansa apud,

65 A
Gypewic, mmdinfe apud, 116.

Gipeswic, Praepositus, 65 b.

G)'p, terra infra et extra, 116.